Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! Jl TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Torneo FE LIBERO E ZORA POLOJAZ 0703045B
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-09-2007 - 08-09-2007
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - RUSSO D.
Partecipanti 55

Sito Internet  http://chess-results.com/tnr7624.aspx?lan=1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM Varini Massinmo 7.0 1 TA 48.553.0141. 0'39. 012028 1825 19759540523043100 0 1967
2 3 Ursi c Al eksander 7.5 SLO 46. 0149. 5139. 01 25. 012004 1790 20029 7114301541000 1958
3 6 IN Sanuel |i Daniele 6.51TA 48.051.540.5 31.2:1931 1763 189195314310522100 1976
4 19 2N Chi esa Roberto 6.01TA 47.0150.0139.5 33.51709 1786 1904 9441522142200 0 1965
5 15 Vidic Mha 6.5 SLO 42.545.5135.528.2'1768 1687 1912 9531431052210 0 1990
6 10 1IN Orsatti Marcello 6.01TA 45.549.5138.534.7 1857 1768 174494 414211523000 1968
7 4 M li nkovic Zdravko 6.0 SLO 44.548.5 38. 0 31. 511963 1666 1753 94415230421100 1958
8 11 1IN G udi na Marco 6.51 TA 44.047.0136.5 18. 5 1802 1711 174896 125311430100 1971
9 22 2N Petrachi G anni 6.01 TA 43.545.0137.031. 7! 1634 1741 174594415320412100 1964
10 14 QOrerzel Ni ko 5.5 SLO 40.0142.533.515. 51773 1659 1726 9513420253110 0 1940
11 21 M rkovi c N kol a 5.0 SLO 47.551.0140.5'22.7:1678 1820 1801 94235212421100 1985
12 33 3N Deancovich Patrizio5.01TA 42.545.0136. 0 10. 5! 1509 1716 1684 9504420253020 0 1961
13 17 1N Djoric Krsta 6.0 42.045. 01 35.521. 0Ot 1746 1743 172295224310521200
14 5 Petrovi ¢ Marko 6.0 SLO 37.0140.5/31.0112. 71941 1556 1737 96 034400520300 1981
15 51 NC Bauzon Lorenzo 5.0 TA 38.542.033.010.7! 1416 1666 1679 9504440051040 0 1991
16 2 M Stantic Severino 5.51TA 46.551.0139.5 27. 2:2007 173017789 4325221421100 1932
17 9 1IN Goulis Gorgio 5.51TA 43.548.0136.017. 0! 1876 1647 163495135302421100 1934
18 20 C™m Aggi o Mbse' 4.51TA 44.547.537.021.7'1701 1729 1720933 35311402200 1962
19 12 (sconosci ut o) 5.0 39.543. 0133. 5 25. 0 1669 1588 1559 93424220512200
20 13 Ger hards Ber nd 4.5 CGER 39.0142.0131.511.7:1792 1568 1678 9414511343010 0 1952
21 28 Mat ovi na Zi ga 4.5 38.041.0131.0 11. 7 1624 1667 162994145302411200
22 18 2N olak Mtja 5.51TA 37.538.530.013. 2! 1742 1571 1647 9513531142020 0 1986
23 25 2N Eandi Arnal do 5.0 1 TA 38.041.0132.0 24. 0! 1598 16351658 9342514042020 0 1958
24 7 Vidali Joze 5.5SLO 37.541.531.5 23. 511898 1590 1710943 24121531100 1936
25 31 3N D Vita Attilio 4.51TA 38.0141.0132.018. 7 1530 1701 1655933 34310502300 1945
26 24 2N Trento G acono 4.51TA 41.0144.0135.0 13. 0 1603 1602 1584 9414531141030 0 1991
27 8 Harcet Franjo 5.0 SLO 41.0144.5135.010. 71895 1596 1656 9504 4301520300 1943
28 40 NC Zarattini Luciano 4.01TA 42.045.035.524.5 1458 1700 160292 434121512200 1957
29 23 2N Stanpalia Piergiorg4.51TA 37.040.531.519. 7 1625 1552 1551 93334121521200 1936
30 16 2N Masel | a Vi ncenzo 5.0 TA 35.038.0128.08.75 1754 1529 158095045302420200 1943
31 49 NC Prel ec Fausto 4. 01 TA 34.0137.0128.012. 5 1431 1590 1541 93 244103522100 1946
32 34 3N Sosich Bojan Livio 5.0 TA 34.5 37.0128.58.00 1539 1591 1622 9504420253020 0 1962
33 52 NC Gregori G uliano 4.51 TA 44.548.0138.0 14. 2! 1416 1701 1657941453 02411200 1993
34 29 2N Dragovic Radimiro 4.51TA 39.041.533.0 21.5 1569 1706 1646 9 3334112522100 1961
35 32 3N Akhmedov Ali sher 3.51TA 40.041.0133.58.00 1515 1659 155493 154112520300 1985
36 35 3N Chi andussi Livio 4.01 TA 35.0137.529.0 14. 2! 1491 1564 153393 244103522100 1940
37 27 3N I ancovi ch Bruno 4.01 TA 29.532.0125.0 11. 5! 1596 1436 139493 245212411200 1945
38 41 3N Urbisaglia Elvio 3.51TA 34.0 36.528.58.25 1445 1571 147593 154103521200 1938
39 55 NC Pecchiari Alberto 3.5ITA 30.0'33.0125.56.50 1287 1529 139382 154202401310 1960
40 36 NC ol ak Marco 3.0 TA 39.541.033.05.00 1476 1580 145193 065104420200 1956
41 42 NC Bussani Antoni o 3.0 TA 37.041.0131.013. 7 1422 1568 144492 255203402200 1973
42 26 Udovi ¢ Mar ko 4.0 36.5'39.0130. 0'6. 00 1532 1583 1543 9405520342020 0 1977
43 38 NC Varsai ca Filippo 4.01 TA 33.5'36.528.510.5 1476 1468 138282 244121410310 1996
44 37 NC Rozmann @ auco 4.01 TA 35.037.529.56.50 1476 1581 1541 9 4055203420200 1948
45 50 NC Debel j ak Dani el e 3.0 TA 32.033.0127.04.00 1419 1494 139183 055203310201 1960
46 46 NC Var sai ca Rosario 4. 01 TA 28.0129.5122.54.75 1440 1467 143994054202520300 1960
47 39 NC Bevi |l acqua Gorgio 3.0I1TA 31.032.0126.09.50 1470 1498 137992 255221400400 1948
48 44 NC Santeranp Alessia 3.5ITA 30.531.524.55.75 1440 1518 13748 2154202401310 1998
49 45 NC Santeramp Cristina 3.01TA 25.5 26.520.57.25 1440 1431 131092254013521200 1997
50 54 NC Jurissevich Albert 3.01 TA 29.0 30.0122.57.75 1347 1443 132792 255023420200 1997
51 48 NC Visentin Liam 2.51TA 30.031.0124.5'7.00 1347 1465 1304 91354013512200 1998
52 53 NC Ni col ai Mari no 3.0 TA 31.533.0126.52.25 1377 1461 12698 2064103410310 1945
53 47 NC Visentin Ajlin 1.51TA 27.0128.0121.03.00 1248 1427 11559 1174013510400 1995
54 43 NC Fermo Rudi 0.51TA 27.028.521.52.50 1344 1441997 80174004401301 199
55 30 3N Petrosino Germano 0.0I1TA 32.0'35.524.50.00 1536 1724 108320021001100107 1981

FSI - FE LIBERO E ZORA POLOJAZ (0703045B) - TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007 - Pag. 2/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-06-2024

Elenco partecipanti
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3N
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6§66

G ocatore Fed
(sconosci ut 0)

Aggi o Mose' I TA
Akhnmedov Al i sher I TA
Bauzon Lorenzo I TA
Bevil acqua Gorgio |ITA
Bussani Ant oni o I TA
Chi andussi Livio I TA
Chi esa Roberto I TA

Deancovi ch Patriziol TA
Debel j ak Dani el e I TA
D Vita Attilio I TA
Djoric Krsta

Dragovic Radimro |ITA
Eandi Arnal do I TA
Ferno Rudi I TA
Ger hards Bernd CER
Goulis Gorgio I TA
Gregori Guliano I TA
Grudi na Marco I TA
Harcet Franjo SLO
I ancovi ch Bruno I TA
Jurissevich Al bert I TA
Masel | a Vi ncenzo I TA

Mat ovi na Zi ga
M i nkovi ¢ Zdravko SLO
M rkovic N kol a SLO

Ni col ai Marino I TA
ol ak Marco I TA
ol ak Mtja I TA
Oner zel N ko SLO
Orsatti Marcello I TA
Pecchiari Al berto ITA
Petrachi G anni I TA
Petrosino Germano | TA
Pet rovi c Marko SLO
Prel ec Fausto I TA
Rozmann d auco I TA
Sanuel I'i Dani el e I TA

Santeranp Alessia |TA

Santeranp Cristina |TA
Sosich Bojan Livio |TA
Stanpalia Piergiorgl| TA
Stantic Severino I TA
Trento G aconp I TA
Udovi ¢ Mar ko

Urbi saglia Elvio I TA
Ursic Al eksander SLO
Varini Massi no I TA
Varsaica Filippo I TA
Var sai ca Rosario I TA
Vidali Joze SLO
Vidic M ha SLO
Visentin Allin I TA
Vi sentin Liam I TA

Zarattini Luciano |ITA

Reg

VEN
FRI
FRI
FRI
FRI
FRI
VEN
FRI
FRI
FRI

FRI
PI E
FRI

FRI
FRI
FRI

FRI
FRI
FRI

FRI
FRI
FRI

FRI
FRI
FRI
FRI

FRI
FRI
FRI
PUG
PUG
FRI
FRI
FRI
FRI

FRI

FRI
FRI
FRI

FRI
FRI
FRI

Pr

PD
TS
TS
TS
TS
TS
VE
TS
TS
TS

TS
TO
TS

TS
TS
GO

TS
TS
TS
SL

TS
TS
TS

ub
TS
TS
TS

TS
TS
TS
BT
BT
TS
TS
TS
PN
EE
TS

TS
TS
TS

TS
TS
TS

El o
FI DE

1701

1709

1792

1895

1963
1678

1773

1941

1931

2007

2004

2028

1898
1768

El o
Ital
1669

1515
1416
1470
1422
1491

1509
1419
1530
1746
1569
1598
1344

1876
1416
1802

1596
1347
1754
1624

1377
1476
1742

1857
1287
1634
1536

1431
1476

1440
1440
1539
1625

1603
1532
1445

1476
1440

1248
1347
1458

Med

Avv

1588
1729
1659
1666
1498
1568
1564
1786
1716
1494
1701
1743
1706
1635
1441
1568
1647
1701
1711
1596
1436
1443
1529
1667
1666
1820
1461
1580
1571
1659
1768
1529
1741
1724
1556
1590
1581
1763
1518
1431
1591
1552
1730
1602
1583
1571
1790
1825
1468
1467
1590
1687
1427
1465
1700

Per f

1559
1720
1554
1679
1379
1444
1533
1904
1684
1391
1655
1722
1646
1658
997

1678
1634
1657
1748
1656
1394
1327
1580
1629
1753
1801
1269
1451
1647
1726
1744
1393
1745
1083
1737
1541
1541
1891
1374
1310
1622
1551
1778
1584
1543
1475
2002
1975
1382
1439
1710
1912
1155
1304
1602

Nasc

1962
1985
1991
1948
1973
1940
1965
1961
1960
1945

1961
1958
1996
1952
1934
1993
1971
1943
1945
1997
1943

1958
1985
1945
1956
1986
1940
1968
1960
1964
1981
1981
1946
1948
1976
1998
1997
1962
1936
1932
1991
1977
1938
1958
1967
1996
1960
1936
1990
1995
1998
1957

TTTZTZELTELEZLELIELEELEEZLEELEEIETTITMZLZZLIELIZETEZLZLEETZEZELEZLEELIETIZETZEZEZLZEZZEZIZTEZZEZIZEZIZEZTZEZEZZEZEZEZEZIEZZZEZEZEILz @

Id
FI DE

809381

824186

24616060

14605759

14605767
14605597

14606623

14605600

823112

805661

14605635

806080

14604221
14605775

Id
FSI

106779
111075
127410
113685
132568
106534
121688
111976

129442

130219
102291
135042

103793
129438
102859

103188
129439
106528

131073
123843
111079

118789
130220
103183
129443

121789
120450
106522
134783
134843
135041
110166
103805
115296

110069

103806
120453
120452

135043
135044
134379
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FE LIBERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
20 C™M Aggi o Mbse' ITA 1701 3 1.00 0.55 0.45 1729 1720 1962 M 809381 106779
19 2N Chi esa Roberto ITA 17095 2.501.20 1.3 1786 1904 1965 M 824186 121688
13 Ger hards Bernd GER 1792 2 0.00 0.59 -0.59 1568 1678 1952 M 24616060
8 Harcet Franjo SLO 18951 0.00 0.74 -0.74 1596 1656 1943 M 14605759
4 M linkovic Zdravko SLO 1963 2 1.50 1.59 -0.09 1666 1753 1958 M 14605767
21 M rkovic N kol a SLO 1678 4 2.00 0.68 1.32 1820 1801 1985 M 14605597
14 Orerzel N ko SLO 1773 1 0.00 0.21 -0.21 1659 1726 1940 M 14606623
5 Pet rovi ¢ Marko SLO 19411 0.00 0.80 -0.8 1556 1737 1981 M 14605600
6 1N Sanuel i Dani el e ITA 19315 3.50 3.150.35 1763 1891 1976 M 823112 106522
2 M Stantic Severino ITA 2007 4 1.50 2.91 -1.41 1730 1778 1932 M 805661 103805
3 Ursi c Al eksander SLO 2004 5 3.50 3.55 -0.05 1790 2002 1958 M 14605635
1 CM Varini Massino ITA 20285 3.503.400.1 1825 1975 1967 M 806080 103806
7 Vidali Joze SLO 1898 2 1.00 1.42 -0.42 1590 1710 1936 M 14604221
15 Vidic M ha SLO 1768 4 2.00 1.21 0.79 1687 1912 1990 M 14605775
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SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

12 (sconosci ut 0) 1669 6 4.505.40 -0.4 -51 1588 1559 M

32 3N Akhmedov Al i sher ITA 15155 3.50 3.30 0.2 9 1659 1554 1985 M 111075
51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 8 4.00 2.00 3 93 1666 1679 1991 M 127410
39 NC Bevil acqua Gorgio ITA 14708 3.00 4.20 -1.2 -33 1498 1379 1948 M 113685
42 NC Bussani Ant oni o ITA 14229 3.002.800.2 O 1568 1444 1973 M 132568
35 3N Chi andussi Livio ITA 14918 3.503.900.1 6 1564 1533 1940 M 106534
33 3N Deancovich Patriziol TA 15096 4.002.402.6 81 1716 1684 1961 M 111976
50 NC Debel j ak Dani el e ITA 1419 7 3.003.20-0.2 -3 1494 1391 1960 M

31 3N D Vita Attilio ITA 15305 4.003.001.5 45 1701 1655 1945 M 129442
17 1N Djoric Krsta 1746 3 2.504.50 1.5 45 1743 1722 M

29 2N Dragovic Radimro |ITA 15695 4.003.201.3 39 1706 1646 1961 M 130219
25 2N Eandi Arnal do ITA 1598 6 3.50 4.300.7 24 1635 1658 1958 M 102291
43 NC Fer no Rudi ITA 13448 0.503.10-2.6 -96 1441 997 1996 M 135042
9 1N Goulis Gorgio ITA 1876 5 3.506.80 -1.3 -39 1647 1634 1934 M 103793
52 NC Gregori Guliano ITA 1416 6 3.50 1.902.6 81 1701 1657 1993 M 129438
11 1IN Grudi na Marco ITA 18024 4.005.401.1 36 1711 1748 1971 M 102859
27 3N I ancovi ch Bruno ITA 1596 9 4.006.30 -2.3 -69 1436 1394 1945 M 103188
54 NC Jurissevich Al bert ITA 1347 8 3.003.50-0.5 0 1443 1327 1997 M 129439
16 2N Masel | a Vi ncenzo ITA 17548 5.006.90-1.9 -57 1529 1580 1943 M 106528
28 Mat ovi na Zi ga 1624 5 3.50 4.20 0.3 24 1667 1629 M

53 NC Ni col ai Marino ITA 13778 2.003.10-1.1 -24 1461 1269 1945 M 131073
36 NC ol ak Marco ITA 1476 8 3.00 3.50 -0.5 -6 1580 1451 1956 M 123843
18 2N ol ak Mtja ITA 1742 7 5.506.20 -0.7 -21 1571 1647 1986 M 111079
10 1IN Orsatti Marcello ITA 1857 3 3.005.300.7 21 1768 1744 1968 M 118789
55 NC Pecchiari Alberto |ITA 1287 7 2.50 1.80 0.7 21 1529 1393 1960 M 130220
22 2N Pet rachi G anni ITA 1634 4 3.00 3.30 2.7 90 1741 1745 1964 M 103183
30 3N Petrosino Germano |ITA 15361 0.000.70 -0.7 -21 1724 1083 1981 M 129443
49 NC Prel ec Fausto ITA 14317 4.00 3.00 1 27 1590 1541 1946 M 121789
37 NC Rozmann @ auco ITA 1476 8 4.00 3.50 0.5 18 1581 1541 1948 M 120450
44 NC Santeranpb Alessia |TA 14407 2.50 3.30 -0.8 -15 1518 1374 1998 F 134783
45 NC Santeranmp Cristina |ITA 14408 3.004.60-1.6 -36 1431 1310 1997 F 134843
34 3N Sosich Bojan Livio ITA 15398 5.004.100.9 39 1591 1622 1962 M 135041
23 2N Stanpalia Piergiorg! TA 16258 4.005.40-0.9 -21 1552 1551 1936 M 110166
24 2N Trento G aconp ITA 16037 4.504.60-0.1 -3 1602 1584 1991 M 115296
26 Udovi ¢ Mar ko 1532 7 4.00 4.20 -0.2 -24 1583 1543 1977 M

41 3N Ur bi saglia Elvio I TA 14458 3.50 3.100.4 15 1571 1475 1938 M 110069
38 NC Varsaica Filippo ITA 1476 8 3.004.10-1.1 -30 1468 1382 1996 M 120453
46 NC Var sai ca Rosari o ITA 14408 4.004.40-0.4 O 1467 1439 1960 M 120452
47 NC Visentin Ajllin ITA 1248 9 1.50 2.50 -1 -87 1427 1155 1995 F 135043
48 NC Vi sentin Liam I TA 1347 8 2.50 3.30-0.8 -42 1465 1304 1998 M 135044
40 NC Zarattini Luciano |TA 1458 6 3.00 2.10 1.9 60 1700 1602 1957 M 134379
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 Mat ovi na Zi ga 1624 | 1 CM  Varini Massino ITA 2028 0 - 1
2 2 M Stantic Severino ITA 2007 | 29 2N Dragovic Radimro ITA 1569 1 - O
3 30 3N Petrosino Gernano ITA 1536 | 3 Ursic Al eksander SLO 2004 O - 1
4 4 M i nkovi ¢ Zdravko SLO 1963 | 35 3N Chiandussi Livio ITA 1491 Ap- A
5 5 Petrovi ¢ Mar ko SLO 1941 | 31 3N D Vita Attilio ITA 1530 1 - O
6 32 3N Akhmedov Alisher ITA 1515 | 6 IN Sarnuelli Daniele ITA 1931 0 - 1
7 46 NC Varsaica Rosario ITA 1440 | 7 Vidali Joze SLO 1898 0 - 1
8 8 Harcet Franjo SLO 1895 | 37 NC Rozmann d auco ITA 1476 1 - O
9 9 IN Goulis Gorgio ITA 1876 | 33 3N Deancovich Patrizio ITA 1509 1 - O
10 34 3N Sosich Bojan Livio ITA 1539 | 10 1IN Osatti Marcello ITA 1857 0 - 1
11 36 NC Oblak Marco ITA 1476 | 11 1IN Gudina Marco ITA 1802 0 - 1
12 38 NC \Varsaica Filippo ITA 1476 | 12 (sconosci ut 0) 1669 0 - 1
13 13 Ger hards Bernd GER 1792 | 39 NC Bevilacqua Gorgio ITA 1470 1 - O
14 48 NC Visentin Liam ITA 1347 | 14 Orerzel N ko SLO 1773 0 - 1
15 40 NC Zarattini Luciano ITA 1458 | 15 Vidic Mha SLO 1768 Av- A
16 16 2N Masella Vincenzo ITA 1754 | 41 3N Ubisaglia Elvio ITA 1445 1 - 0
17 42 NC Bussani Antonio ITA 1422 | 17 1IN Doric Krsta 1746 0 - 1
18 18 2N Oblak Mtja ITA 1742 | 43 NC Fernp Rudi ITA 1344 1 - 0
19 44 NC Santeranp Al essia ITA 1440 | 19 2N Chiesa Roberto ITA 1709 0 - 1
20 20 CM Aggi o Mose' ITA 1701 | 45 NC Santeranp Cristina ITA 1440 1 - O
21 50 NC Debeljak Daniele ITA 1419 | 21 M rkovic N kol a SLO 1678 0 - 1
22 22 2N Petrachi G anni ITA 1634 | 47 NC Visentin Alin ITA 1248 1 - O
23 23 2N Stanpalia Piergiorgi ITA 1625 | 49 NC Prelec Fausto ITA 1431 A%- A
24 24 2N Trento G acono ITA 1603 | 51 NC Bauzon Lorenzo ITA 1416 1 - O
25 52 NC Gegori Guliano ITA 1416 | 25 2N Eandi Arnaldo ITA 1598 1 - 0
26 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 | 53 NC Nicolai Marino ITA 1377 1 - 0
27 54 NC Jurissevich Al berto ITA 1347 | 27 3N lancovich Bruno ITA 1596 Aps- A
28 55 NC Pecchiari Al berto I TA 1287 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Varini Massinmo 1 ITA 2028 | 16 2N Masella Vincenzo 1 ITA 1754 1 - 0O
2 14 Orer zel N ko 1 SLO 1773 | 2 M Stantic Severino 1 ITA 2007 O - 1
3 3 Ursic Al eksander 1 SLO 2004 | 18 2N Oblak Mtja 1 ITA 1742 1 - 0
4 17 1IN Doric Krsta 1 1746 | 5 Pet rovi c Marko 1 SLO 1941 1 - O
5 6 IN Sanuelli Daniele 1 ITA 1931 | 20 CM Aggio Mse' 1 ITA 1701 1 - O
6 7 Vidali Joze 1 SLO 1898 | 22 2N Petrachi G anni 1 ITA 1634 Ax- A
7 19 2N Chiesa Roberto 1 ITA 1709 | 8 Harcet Franjo 1 SLO 1895 1 - O
8 21 M rkovi c Ni kol a 1 SLO 1678 | 9 IN Goulis Gorgio 1 ITA 1876 1 - O
9 10 1IN Osatti Marcello 1 ITA 1857 | 24 2N Trento G aconp 1 ITA 1603 1 - O
10 11 1IN Gudina Marco 1 ITA 1802 | 26 Udovi ¢ Mar ko 1 1532 1 - 0
11 12 ('sconosci ut 0) 1 1669 | 52 NC Gegori Guliano 1 ITA 1416 A% - A
12 55 NC Pecchiari Alberto 1 ITA 1287 | 13 Ger hards Ber nd 1 GER 1792 0 - 1
13 49 NC Prelec Fausto 0.5 ITA 1431 | 4 M linkovic Zdravko 0.5 SLO 1963 0 - 1
14 15 Vidic Mha 0.5 SLO 1768 | 54 NC Jurissevich Alberto0.5 ITA 1347 1 - 0
15 35 3N Chiandussi Livio 0.5 ITA 1491 | 23 2N Stanpalia Piergiorgi 0.5 ITA 1625 0 - 1
16 27 3N lancovich Bruno 0.5 ITA 1596 | 40 NC Zarattini Luciano 0.5 ITA 1458 0 - 1
17 25 2N Eandi Arnal do 0 ITA 1598 | 42 NC Bussani Antonio 0 ITA 1422 A - A
18 39 NC Bevilacqua Gorgio 0 ITA 1470 | 28 Mat ovi na Zi ga 0 1624 A - A
19 29 2N Dragovic Radimiro 0 ITA 1569 | 44 NC Santeranp Alessia 0 ITA 1440 1 - O
20 41 3N Ubisaglia Elvio 0 ITA 1445 | 30 3N Petrosino Gernmano 0 ITA 1536 1 - O
21 31 3N D Vita Attilio 0 ITA 1530 | 46 NC Varsaica Rosario 0 ITA 1440 1 - O
22 43 NC Fernp Rudi 0 ITA 1344 | 32 3N Akhmedov Alisher 0 ITA 1515 0 - 1
23 33 3N Deancovich Patrizio O ITA 1509 | 48 NC Visentin Liam 0 ITA 1347 1 - 0
24 45 NC Santeranp Cristina O ITA 1440 | 34 3N Sosich Bojan Livio 0 ITA 1539 0 - 1
25 47 NC Visentin Allin 0 ITA 1248 | 36 NC Oblak Marco 0 ITA 1476 0 - 1
26 37 NC Rozmann d auco 0 ITA 1476 | 50 NC Debeljak Daniele 0 ITA 1419 1 - O
27 51 NC Bauzon Lorenzo 0 ITA 1416 | 38 NC Varsaica Filippo 0 ITA 1476 1 - O
28 53 NC N colai Mrino 0 | TA 1377 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1N Grudina Marco 2 ITA 1802 | 1 CM  Varini Massino 2 ITA 2028 0 - 1
2 2 M Stantic Severino 2 ITA 2007 | 17 1IN Djoric Krsta 2 1746 A - A
3 13 Ger hards Bernd 2 GER 1792 | 3 Ursic Al eksander 2 SLO 2004 O - 1
4 19 2N Chiesa Roberto 2 ITA 1709 | 6 IN Sanuel li Daniele 2 ITA 1931 Awn- A
5 21 M rkovic Ni kol a 2 SLO 1678 | 10 1IN Orsatti Marcello 2 ITA 1857 0 - 1
6 4 M linkovic Zdravko 1.5 SLO 1963 | 22 2N Petrachi @ anni 1.5 ITA 1634 A%- A
7 23 2N Stanpalia Piergiorgi 1.5 ITA 1625 | 7 Vidali Joze 1.5 SLO 1898 A% - A
8 40 NC Zarattini Luciano 1.5 ITA 1458 | 12 (sconosci ut 0) 1.5 1669 Ap- A
9 52 NC Gegori Guliano 1.5 ITA 1416 | 15 Vidic M ha 1.5 SLO 1768 0 - 1
10 5 Petrovi ¢ Mar ko 1 SLO 1941 | 32 3N Akhnmedov Alisher 1 ITA 1515 1 - O
11 8 Harcet Franjo 1 SLO 1895 | 31 3N D Vita Attilio 1 ITA 1530 1 - 0
12 9 IN Goulis Gorgio 1 ITA 1876 | 34 3N Sosich Bojan Livio 1 ITA 1539 1 - 0
13 36 NC Oblak Marco 1 ITA 1476 | 14 Orer zel Ni ko 1 SLO 1773 0 - 1
14 16 2N Masella Vincenzo 1 ITA 1754 | 33 3N Deancovich Patrizio 1 ITA 1509 0 - 1
15 18 2N Oblak Mtja 1 ITA 1742 | 37 NC Rozmann d auco 1 ITA 1476 1 - O
16 20 CM Aggio Mse' 1 ITA 1701 | 41 3N Ubisaglia Elvio 1 ITA 1445 1 - O
17 24 2N Trento G aconp 1 ITA 1603 | 55 NC Pecchiari Aberto 1 ITA 1287 1 - 0
18 26 Udovi ¢ Mar ko 1 1532 | 51 NC Bauzon Lorenzo 1 ITA 1416 0 - 1
19 53 NC Nicolai Marino 1 ITA 1377 | 29 2N Dragovic Radimro 1 ITA 1569 0 - 1
20 39 NC Bevilacqua Gorgio 0.5 ITA 1470 | 25 2N Eandi Arnal do 0.5 ITA 1598 0 - 1
21 42 NC Bussani Antonio 0.5 ITA 1422 | 27 3N lancovich Bruno 0.5 ITA 159 1 - 0
22 28 Mat ovi na Zi ga 0.5 1624 | 49 NC Prelec Fausto 0.5 ITA 1431 1 - 0
23 54 NC Jurissevich A berto0.5 ITA 1347 | 35 3N Chiandussi Livio 0.5 ITA 1491 0 - 1
24 38 NC Varsaica Filippo 0 ITA 1476 | 46 NC Varsaica Rosario 0 ITA 1440 1 - O
25 48 NC Visentin Liam 0 ITA 1347 | 43 NC Fernp Rudi 0 ITA 1344 Aw- A
26 44 NC Santeranp Al essia 0 ITA 1440 | 47 NC Visentin Alin 0 ITA 1248 1 - 0
27 50 NC Debeljak Daniele 0 ITA 1419 | 45 NC Santeranp Cristina O ITA 1440 1 - O
28 30 3N Petrosino Germano 0 ITA 1536 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Varini Massinp 3 ITA 2028 | 3 Ursic Al eksander 3 SLO 2004 Av:- A
2 10 IN Osatti Marcello 3 ITA 1857 | 2 M Stantic Severino 2.5 ITA 2007 O - 1
3 6 IN Sanuel li Daniele 2.5 ITA 1931 | 17 1IN Djoric Krsta 2.5 1746 1 - 0
4 15 Vidic M ha 2.5 SLO 1768 | 19 2N Chiesa Roberto 2.5 ITA 1709 Aw- A
5 18 2N Oblak Mtja 2 ITA 1742 | 4 M l'i nkovic Zdravko 2 SLO 1963 0 - 1
6 20 CM Aggi o Mdse' 2 ITA 1701 | 5 Pet rovi ¢ Marko 2 SLO 1941 1 - O
7 7 Vidali Joze 2 SLO 1898 | 21 M rkovic N kol a 2 SLO 1678 0 - 1
8 22 2N Petrachi G anni 2 ITA 1634 | 8 Harcet Franjo 2 SLO 1895 1 - O
9 29 2N Dragovic Radimro 2 ITA 1569 | 9 IN Goulis Gorgio 2 ITA 1876 Ap- A
10 33 3N Deancovich Patrizio 2 ITA 1509 | 11 1IN Gudina Marco 2 ITA 1802 0 - 1
11 12 (sconosci ut 0) 2 1669 | 23 2N Stanpalia Piergiorgi 2 ITA 1625 1 - 0
12 51 NC Bauzon Lorenzo 2 ITA 1416 | 13 Ger hards Ber nd 2 GER 1792 1 - O
13 14 Orer zel N ko 2 SLO 1773 | 24 2N Trento G aconp 2 ITA 1603 1 - O
14 25 2N Eandi Arnal do 1.5 ITA 1598 | 40 NC Zarattini Luciano 2 ITA 1458 Ay - A
15 42 NC Bussani Antonio 1.5 I TA 1422 | 28 Mat ovi na Zi ga 1.5 1624 1 - 0
16 35 3N Chiandussi Livio 1.5 ITA 1491 | 52 NC Gegori Guliano 1.5 ITA 1416 0 - 1
17 37 NC Rozmann 4 auco 1 ITA 1476 | 16 2N Masella Vincenzo 1 ITA 1754 0 - 1
18 41 3N Urbisaglia Elvio 1 I TA 1445 | 26 Udovi ¢ Mar ko 1 1532 0 - 1
19 31 3N D Vita Attilio 1 ITA 1530 | 38 NC Varsaica Filippo 1 ITA 1476 1 - O
20 32 3N Akhnedov Alisher 1 ITA 1515 | 44 NC Santeranp Al essia 1 ITA 1440 1 - O
21 34 3N Sosich Bojan Livio 1 ITA 1539 | 53 NC N colai Mrino 1 ITA 1377 1 - 0
22 55 NC Pecchiari Alberto 1 ITA 1287 | 36 NC nlak Marco 1 ITA 1476 0 - 1
23 27 3N lancovich Bruno 0.5 ITA 1596 | 50 NC Debeljak Daniele 1 ITA 1419 1 - O
24 49 NC Prelec Fausto 0.5 ITA 1431 | 39 NC Bevilacqua Gorgio 0.5 ITA 1470 1 - O
25 43 NC Fernp Rudi 0.5 ITA 1344 | 54 NC Jurissevich Alberto0.5 ITA 1347 0 - 1
26 45 NC Santeranmp Cristina O ITA 1440 | 48 NC Visentin Liam 0.5 ITA 1347 0 - 1
27 46 NC Varsaica Rosario 0 ITA 1440 | 47 NC Visentin Allin 0 ITA 1248 1 - O
28 30 3N Petrosino Germano 0 ITA 1536 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 M Stantic Severino 3.5 ITA 2007 | 1 CM  Varini Massino 3.5 ITA 2028 0 - 1
2 3 Ursic Al eksander 3.5 SLO 2004 | 6 IN Sanuel li Daniele 3.5 ITA 1931 0 - 1
3 4 M l'i nkovic Zdravko 3 SLO 1963 | 15 Vidic Mha 3 SLO 1768 1 - 0O
4 19 2N Chiesa Roberto 3 ITA 1709 | 10 1IN Ossatti Mrcello 8 ITA 1857 Ap- A
5 11 1N @Gudina Marco 3 ITA 1802 | 20 OCM Aggio Mse' 3 ITA 1701 Ap- A
6 21 M rkovi c N kol a 3 SLO 1678 | 12 (sconosci ut 0) 3 1669 1 - O
7 22 2N Petrachi G anni 3 ITA 1634 | 14 Orer zel Ni ko 3 SLO 1773 Av- A
8 9 IN Goulis Gorgio 2.5 ITA 1876 | 51 NC Bauzon Lorenzo 8 ITA 1416 1 - O
9 17 1IN Djoric Krsta 2.5 1746 | 29 2N Dragovic Radimro 2.5 ITA 1569 Aw- A
10 40 NC Zarattini Luciano 2.5 ITA 1458 | 42 NC Bussani Antonio 2.5 ITA 1422 1 - 0
11 52 NC Gegori Guliano 2.5 ITA 1416 | 5 Pet rovi c Marko 2 SLO 1941 1 - O
12 26 Udovi ¢ Mar ko 2 1532 | 7 Vidali Joze 2 SLO 1898 0 - 1
13 8 Harcet Franjo 2 SLO 1895 | 25 2N Eandi Arnal do 2 ITA 1598 0 - 1
14 13 Ger hards Bernd 2 GER 1792 | 31 3N D Vita Attilio 2 ITA 1530 A%- A
15 16 2N Masella Vincenzo 2 ITA 1754 | 32 3N Akhnedov Alisher 2 ITA 1515 0 - 1
16 36 NC Oblak Marco 2 ITA 1476 | 18 2N Oblak Mtja 2 ITA 1742 1 - 0
17 23 2N Stanpalia Piergiorgi 2 ITA 1625 | 33 3N Deancovich Patrizio 2 ITA 1509 0 - 1
18 24 2N Trento G aconp 2 ITA 1603 | 34 3N Sosich Bojan Livio 2 ITA 1539 1 - 0
19 48 NC Visentin Liam 1.5 ITA 1347 | 27 3N lancovich Bruno 1.5 ITA 1596 0 - 1
20 28 Mat ovi na Zi ga 1.5 1624 | 35 3N Chiandussi Livio 1.5 ITA 1491 1 - O
21 54 NC Jurissevich Abertol1.5 ITA 1347 | 49 NC Prelec Fausto 1.5 ITA 1431 0 - 1
22 53 NC N colai Mirino 1 ITA 1377 | 37 NC Rozmann G auco 1 ITA 1476 0 - 1
23 38 NC \Varsaica Filippo 1 ITA 1476 | 55 NC Pecchiari Al berto 1 ITA 1287 Ax%- A
24 50 NC Debeljak Daniele 1 ITA 1419 | 41 3N Ubisaglia Elvio 1 ITA 1445 0 - 1
25 44 NC Santeranp Alessia 1 ITA 1440 | 46 NC \Varsaica Rosario 1 ITA 1440 1 - O
26 39 NC Bevilacqua Gorgio 0.5 ITA 1470 | 43 NC Ferno Rudi 0.5 ITA 1344 1 - 0
27 47 NC Visentin Alin 0 ITA 1248 | 45 NC Santeranp Cristina O ITA 1440 0 - 1
28 30 3N Petrosino Germano 0 ITA 1536 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Varini Massinmo 4.5 ITA 2028 | 6 IN Sanuelli Daniele 4.5 ITA 1931 1 - O
2 4 M linkovic zdravko 4 SLO 1963 | 21 M rkovi c Ni kol a 4 SLO 1678 Av- A
3 2 M Stantic Severino 3.5 ITA 2007 | 19 2N Chiesa Roberto 3.5 ITA 1709 Awn- A
4 8 Ursic Al eksander 3.5 SLO 2004 | 20 CM Aggio Mse' 3.5 ITA 1701 1 - O
5 14 Orer zel N ko 3.5 SLO 1773 | 9 IN Goulis Gorgio 3.5 ITA 1876 0 - 1
6 10 1IN Osatti Mrcello 3.5 ITA 1857 | 40 NC Zarattini Luciano 3.5 ITA 1458 1 - 0
7 52 NC Gegori Guliano 3.5 ITA 1416 | 11 1IN Gudina Mrco 3.5 ITA 1802 0 - 1
8 12 (sconosci ut 0) 3 1669 | 22 2N Petrachi G anni 3.5 ITA 1634 1 - 0
9 7 Vidali Joze 3 SLO 1898 | 29 2N Dragovic Radimiro 3 ITA 1569 Ap- A
10 32 3N Akhnedov Alisher 3 ITA 1515 | 15 Vidic M ha 3 SLO 1768 0 - 1
11 17 1IN Doric Krsta 3 1746 | 36 NC Oblak Marco 3 ITA 1476 1 - O
12 33 3N Deancovich Patrizio 3 ITA 1509 | 24 2N Trento G aconp 8 ITA 1603 1 - O
13 25 2N Eandi Arnal do 3 ITA 1598 | 51 NC Bauzon Lorenzo 3 ITA 1416 1 - O
14 49 NC Prelec Fausto 2.5 ITA 1431 | 13 Ger hards Bernd 2.5 GER 1792 0 - 1
15 27 3N lancovich Bruno 2.5 ITA 1596 | 28 Mat ovi na Zi ga 2.5 1624 0 - 1
16 31 3N D Vita Attilio 2.5 ITA 1530 | 42 NC Bussani Antonio 2.5 ITA 1422 Aw- A
17 5 Petrovi c Mar ko 2 SLO 1941 | 26 Udovi c Marko 2 1532 1 - 0
18 34 3N Sosich Bojan Livio 2 ITA 1539 | 8 Harcet Franjo 2 SLO 1895 0 - 1
19 44 NC Santeranmp Alessia 2 ITA 1440 | 16 2N Masella Vincenzo 2 ITA 1754 0 - 1
20 41 3N Ubisaglia Elvio 2 ITA 1445 | 18 2N Oblak Mtja 2 ITA 1742 0 - 1
21 37 NC Rozmann Qd auco 2 ITA 1476 | 23 2N Stanpalia Piergiorgi 2 ITA 1625 0 - 1
22 35 3N Chiandussi Livio 1.5 ITA 1491 | 48 NC Visentin Liam 1.5 ITA 1347 1 - 0
23 54 NC Jurissevich A bertol1.5 ITA 1347 | 38 NC \Varsaica Filippo 1.5 ITA 1476 0 - 1
24 55 NC Pecchiari Alberto 1.5 ITA 1287 | 39 NC Bevilacqua Gorgio 1.5 |ITA 1470 1 - O
25 45 NC Santeranp Cristina 1 ITA 1440 | 53 NC N colai Mrino 1 ITA 1377 0 - 1
26 46 NC Varsaica Rosario 1 ITA 1440 | 50 NC Debeljak Daniele 1 ITA 1419 0 - 1
27 43 NC Fernp Rudi 0.5 ITA 1344 | 47 NC Visentin Ajlin 0 ITA 1248 0 - 1
28 30 3N Petrosino Germano 0 ITA 1536 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 M rkovic Nikola 4.5 SLO 1678 | 1 CM Varini Massinp 5.5 ITA 2028 Aw- A
2 9 IN Goulis Gorgio 4.5 ITA 1876 | 3 Ursic Al eksander 4.5 SLO 2004 0 - 1
3 11 1IN Gudina Marco 4.5 ITA 1802 | 4 M Ilinkovic Zdravko 4.5 SLO 1963 1 - O
4 6 IN Sanuel |i Daniele 4.5 ITA 1931 | 10 1IN Osatti Mrcello 4.5 |ITA 1857 As- A
5 25 2N Eandi Arnaldo 4 ITA 1598 | 2 M  Stantic Severino 4 ITA 2007 Ap- A
6 19 2N Chiesa Roberto 4 ITA 1709 | 12 (sconosci ut 0) 4 1669 1 - O
7 15 Vidic M ha 4 SLO 1768 | 17 1IN Doric Krsta 4 1746 1 - 0
8 13 Ger hards Bernd 3.5 GER 1792 | 33 3N Deancovich Patrizio 4 ITA 1509 0 - 1
9 28 Mat ovi na Zi ga 3.5 1624 | 7 Vidali Joze 3.5 SLO 1898 1 - O
10 29 2N Dragovic Radimro 3.5 ITA 1569 | 14 Orerzel N ko 3.5 SLO 1773 0 - 1
11 20 CM Aggi o Mose' 3.5 ITA 1701 | 40 NC Zarattini Luciano 3.5 ITA 1458 Aw- A
12 22 2N Petrachi G anni 3.5 ITA 1634 | 52 NC Gegori Guliano 3.5 ITA 1416 1 - O
13 24 2N Trento G aconp 3 ITA 1603 | 5 Pet rovi c Marko 3 SLO 1941 0 - 1
14 8 Har cet Franjo 3 SLO 1895 | 32 3N Akhnmedov Alisher 8 ITA 1515 1 - O
15 16 2N Masella Vincenzo 3 ITA 1754 | 36 NC nlak Marco 3 ITA 1476 1 - O
16 18 2N Oblak Mtja 3 ITA 1742 | 31 3N D Vita Attilio 3 ITA 1530 Aw- A
17 51 NC Bauzon Lorenzo 3 ITA 1416 | 23 2N Stanpalia Piergiorgi 3 ITA 1625 1 - 0
18 42 NC Bussani Antonio 3 ITA 1422 | 35 3N Chiandussi Livio 2.5 ITA 1491 O - 1
19 27 3N lancovich Bruno 2.5 ITA 1596 | 55 NC Pecchiari Al berto 2.5 ITA 1287 1 - 0
20 38 NC Varsaica Filippo 2.5 ITA 1476 | 49 NC Prelec Fausto 2.5 ITA 1431 Aw- A
21 26 Udovi ¢ Mar ko 2 1532 | 37 NC Rozmann 4 auco 2 ITA 1476 0 - 1
22 50 NC Debeljak Daniele 2 ITA 1419 | 34 3N Sosich Bojan Livio 2 ITA 1539 0 - 1
23 53 NC N colai Mrino 2 ITA 1377 | 41 3N Ubisaglia Elvio 2 ITA 1445 0 - 1
24 39 NC Bevilacqua Gorgio 1.5 ITA 1470 | 44 NC Santeranp Al essia 2 ITA 1440 1 - O
25 48 NC Visentin Liam 1.5 ITA 1347 | 46 NC \Varsaica Rosario 1 ITA 1440 0 - 1
26 47 NC Visentin Alin 1 ITA 1248 | 54 NC Jurissevich A bertol1.5 ITA 1347 0 - 1
27 43 NC Fernp Rudi 0.5 ITA 1344 | 45 NC Santeranp Cristina 1 ITA 1440 0 - 1
28 30 3N Petrosino Germano 0 ITA 1536 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S I - 5 ERO E ZORA POLOJAZ
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

04-06-2024

(0703045B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Varini Massinp 6.5 ITA 2028 | 15 Vidic Mha 6 SLO 1768 Av- A
2 19 2N Chiesa Roberto 6 ITA 1709 | 3 Ursic Al eksander 6.5 SLO 2004 0 - 1

3 22 2N Petrachi G anni 5.5 ITA 1634 | 6 IN Sanuelli Daniele 6 ITA 1931 Apn- A
4 10 1IN Osatti Marcello 5.5 ITA 1857 | 4 M linkovic Zdravko 5.5 SLO 1963 Av- A
5 11 1IN Grudina Marco 5.5 ITA 1802 | 14 Orer zel Ni ko 5.5 SLO 1773 1 - 0

6 5 Petrovi ¢ Mar ko 5 SLO 1941 | 33 3N Deancovich Patrizio 5 ITA 1509 1 - O

7 21 M rkovic Ni kol a 5 SLO 1678 | 17 1IN Djoric Krsta 5 1746 0 - 1

8 18 2N olak Mtja 4.5 ITA 1742 | 51 NC Bauzon Lorenzo 5 ITA 1416 1 - O

9 2 M Stantic Severino 4.5 ITA 2007 | 31 3N D Vita Attilio 4.5 ITA 1530 1 - O
10 13 Ger hards Ber nd 4.5 CGER 1792 | 7 Vidali Joze 4.5 SLO 1898 0 - 1

11 20 CM Aggio Mse' 4.5 ITA 1701 | 9 IN Goulis Gorgio 4.5 ITA 1876 0 - 1

12 25 2N Eandi Arnal do 4.5 |ITA 1598 | 12 (sconosci ut 0) 4.5 1669 A - A
13 28 Mat ovi na Zi ga 4.5 1624 | 8 Harcet Franjo 4 SLO 1895 O -

14 16 2N Masella Vincenzo 4 ITA 1754 | 40 NC Zarattini Luciano 4 ITA 1458 1 - O
15 24 2N Trento G acono 4 ITA 1603 | 23 2N Stanpalia Piergiorgi 4 ITA 1625 Apn- A
16 49 NC Prelec Fausto 4 ITA 1431 | 34 3N Sosich Bojan Livio 4 ITA 1539 0 - 1

17 27 3N lancovich Bruno 3.5 ITA 1596 | 35 3N Chiandussi Livio 3.5 ITA 1491 Ap- A
18 41 3N Urbisaglia Elvio 3.5 ITA 1445 | 29 2N Dragovic Radimro 3.5 ITA 1569 0 - 1

19 52 NC Gegori Guliano 3.5 ITA 1416 | 32 3N Akhnedov Alisher 3.5 ITA 1515 1 - 0
20 37 NC Rozmann G auco 3 ITA 1476 | 55 NC Pecchiari Al berto 3.5 ITA 1287 1 - 0
21 42 NC Bussani Antonio 3 ITA 1422 | 26 Udovi c Marko 3 1532 0 - 1
22 36 NC nlak Marco 3 ITA 1476 | 46 NC Varsaica Rosario 8 ITA 1440 0 - 1
23 39 NC Bevilacqua Gorgio 2.5 ITA 1470 | 45 NC Santeranp Cristina 2.5 ITA 1440 Aw- A
24 54 NC Jurissevich Aberto2.5 ITA 1347 | 48 NC Visentin Liam 2 ITA 1347 Ap- A
25 53 NC N colai Mrino 2 ITA 1377 | 47 NC Visentin Allin 1.5 ITA 1248 1 - 0
26 38 NC Varsaica Filippo 3 ITA 1476 | 50 NC Debeljak Daniele 3 ITA 1419 1 - 0 F
27 43 NC Fernp Rudi 0.5 ITA 1344 | 44 NC Santeranp Alessia 2.5 ITA 1440 0 - 1 F
28 30 3N Petrosino Germano 0 ITA 1536 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! Jl TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

cM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 1975 Media: 1825.00 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 Mat ovi na Zi ga 1624 1 0 1
2 B 16 2N Masel la Vincenzo I TA 1754 1 0 2
3 N 11 1IN Gudina Marco I TA 1802 1 0 3
4 B 3 Ursic Al eksander SLO 2004 24 0.53 Ay 0 3
5 N 2 M Stantic Severino I TA 2007 21 0.53 1 1 4
6 B 6 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 97 0.63 1 2 5
7 N 21 M rkovi c Ni kol a SLO 1678 350 0.89 Ay 2 5
8 B 10 1IN Osatti Mrcello I TA 1857 Ay 2 5
9 B 15 Vidic Mha SLO 1768 260 0.82 Ay 2 5
3.4 2 5

M ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1778 Media: 1730.89 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 29 2N Dragovic Radimiro I TA 1569 1 0 1
2 N 14 Orerzel Niko SLO 1773 234 0.79 1 1 2
3 B 17 1IN Djoric Krsta 1746 A1 2
4 N 10 1IN Osatti Mrcello I TA 1857 1 1 3
5 B 1 CM Varini Massinp I TA 2028 -21 0.47 0 1 3
6 B 19 2N Chiesa Roberto ITA 1709 298 0.85 Ay 1 3
7 N 25 2N Eandi Arnaldo I TA 1598 Ay 1 3
8 N 15 Vidic Mha SLO 1768 239 0.8 0 1 3
9 B 31 3N D Vita Attilio I TA 1530 1 1 4
2.91 1 4

SLO El o FI DE: 2004 Perf: 2002 Media: 1790.78 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 3N Petrosino Gernmano I TA 1536 1 0 1
2 B 18 2N nlak Mtja I TA 1742 1 0 2
3 N 13 Ger hards Bernd CGER 1792 212 0.77 1 1 3
4 N1 CM  Varini Massin I TA 2028 -24 0.47 Ay 1 3
5 B 6 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 73 0.6 0 1 3
6 B 20 CM Aggio Mse' ITA 1701 303 0.86 1 2 4
7 N9 IN Goulis Gorgio I TA 1876 1 2 5
8 B 11 1IN Gudina Mrco I TA 1802 1 2 6
9 N 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 295 0.85 1 3 7
3.55 3 7

SLO El o FI DE: 1963 Perf: 1753 Media: 1666.78 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 3N  Chiandussi Livio I TA 1491 Ay 0 0
2 N 49 NC Prel ec Fausto I TA 1431 1 0 1
3 B 22 2N Petrachi G anni I TA 1634 Ay 0 1
4 N 18 2N nlak Mtja I TA 1742 1 0 2
5 B 15 Vidic M ha SLO 1768 195 0.75 1 1 3
6 B 21 M rkovi ¢ Ni kol a SLO 1678 285 0.84 Ay 1 3
7 N 11 1IN Gudina Mrco I TA 1802 0 1 3
8 B 25 2N Eandi Arnal do I TA 1598 1 1 4
9 N 10 1IN Osatti Mrcello I TA 1857 Ay 1 4
1.59 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! J’ TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

SLO El o FI DE: 1941 Perf: 1737 Media: 1556.67 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 3N D Vita Attilio I TA 1530 1 0 1
2 N 17 1IN Doric Krsta 1746 0 0 1
3 B 32 3N Akhnedov Alisher I TA 1515 1 0 2
4 N 20 CM Aggio Mse' I TA 1701 240 0.8 0 0 2
5 N 52 NC Gegori Guliano I TA 1416 0 0 2
6 B 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 1 0 3
7 N 24 2N Trento G aconp I TA 1603 1 0 4
8 N 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 1 0 5
9 B 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 1 0 6
0.8 0 6

1IN I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1891 Media: 1763.56 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 3N Akhnedov Alisher I TA 1515 1 0 1
2 B 20 CM Aggio Mse' I TA 1701 230 0.79 1 1 2
3 N 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 222 0.78 Ay 1 2
4 B 17 1IN Doric Krsta 1746 1 1 3
5 N 3 Ursi c Al eksander SLO 2004 -73 0.4 1 2 4
6 N1 CM  Varini Massino I TA 2028 -97 0.37 0 2 4
7 B 10 IN Osatti Marcello I TA 1857 Ay 2 4
8 B 21 M rkovi c Ni kol a SLO 1678 253 0.81 1 3 5
9 N 22 2N Petrachi G anni I TA 1634 Ay 3 5
3.15 3 5

SLO El o FI DE: 1898 Perf: 1710 Media: 1590.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 1 0 1
2 B 22 2N Petrachi G anni I TA 1634 Ay 0 1
3 N 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 Ay 0 1
4 B 21 M rkovi c Ni kol a SLO 1678 220 0.78 0 0 1
5 N 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 1 0 2
6 B 29 2N Dragovic Radimro I TA 1569 Ay 0 2
7 N 28 Mat ovi na Zi ga 1624 0 0 2
8 B 52 NC Gegori Guliano I TA 1416 1 0 3
9 N 13 Ger hards Bernd GER 1792 106 0.64 1 1 4
1.42 1 4

SLO El o FI DE: 1895 Perf: 1656 Media: 1596.78 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Rozmann d auco I TA 1476 1 0 1
2 N 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 186 0.74 0 0 1
3 B 31 3N D Vita Attilio I TA 1530 1 0 2
4 N 22 2N Petrachi G anni I TA 1634 0 0 2
5 B 25 2N Eandi Arnal do I TA 1598 0 0 2
6 N 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 1 0 3
7 B 32 3N Akhnedov Alisher I TA 1515 1 0 4
8 N 17 1IN Doric Krsta 1746 0 0 4
9 N 28 Mat ovi na Zi ga 1624 1 0 5
0.74 0 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

IN |ITA Elo Italia: 1876 Variaz: -39 Perf: 1634 Media: 1647. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 367 0.9 1 1 1
2 N 21 M rkovic Ni kol a SLO 1678 198 0.76 O 1 1
3 B 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 337 0.88 1 2 2
4 N 29 2N Dragovic Radinmiro I TA 1569 307 0.86 Ay 2 2
5 B 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 460 0.92 1 3 3
6 N 14 Onrerzel Ni ko SLO 1773 103 0.64 1 4 4
7 B 3 Ursic Al eksander SLO 2004 -128 0.33 0 4 4
8 B 22 2N Petrachi G anni I TA 1634 242 0.8 0 4 4
9 N 20 CM  Aggi o Mose' ITA 1701 175 0.73 1 5 5
6. 82 5 5

IN |ITA Elo Italia: 1857 Variaz: 21 Perf: 1744 WMedia: 1768. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 318 0.87 1 1 1
2 B 24 2N Trento G aconp I TA 1603 254 0.81 1 2 2
3 N 21 M rkovi c Ni kol a SLO 1678 179 0.73 1 3 3
4 B 2 M Stantic Severino I TA 2007 -150 0.3 0 3 3
5 N 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 148 0.7 Ay 3 3
6 B 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 399 0.92 1 4 4
7 N 6 1IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -74 0.4 Ay 4 4
8 N1 CM Varini Massino I TA 2028 -171 0.27 Ay 4 4
9 B 4 M li nkovi ¢ Zdr avko SLO 1963 -106 0.36 Ay 4 4
5.36 4 4

IN ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 36 Perf: 1748 Media: 1711. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC bl ak Marco I TA 1476 326 0.87 1 1 1
2 B 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 270 0.83 1 2 2
3 B1 CM  Varini Massino I TA 2028 -2260.21 0 2 2
4 N 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 293 0.85 1 3 3
5 B 20 CM Aggio Mse' ITA 1701 101 0.64 Ay 3 3
6 N 52 NC Gegori Guliano I TA 1416 386 0.91 1 4 4
7 B 4 M 1i nkovi ¢ Zdravko SLO 1963 -1610.29 1 5 5
8 N 3 Ursic Al eksander SLO 2004 -2020.24 0 5 5
9 B 14 Qrer zel Ni ko SLO 1773 29 0.54 1 6 6
5.38 6 6

Elo Italia: 1669 Variaz: -51 Perf: 1559 Medi a: 1588. 33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 193 0.75 1 1 1
2 B 52 NC Gegori Guliano I TA 1416 253 0.81 Ay 1 1
3 N 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 211 0.77 Ay 1 1
4 B 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 44 0.56 1 2 2
5 N 21 M rkovic Ni kol a SLO 1678 -9 0.49 O 2 2
6 B 22 2N Petrachi G anni I TA 163435 0.55 1 3 3
7 N 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 -40 0.44 0 3 3
8 B 20 CM Aggio Mse' I TA 1701 -32 0.46 Ay 3 3
9 N 25 2N Eandi Arnaldo I TA 1598 71 0.6 Ay 3 3
5.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! Jl TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

CER El o FI DE: 1792 Perf: 1678 Media: 1568.22 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 1 0 1
2 N 55 NC Pecchiari Alberto I TA 1287 1 0 2
3 B3 Ursic Al eksander SLO 2004 -2120.23 0 0 2
4 N 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 0 0 2
5 B 31 3N D Vita Attilio I TA 1530 Ay 0 2
6 N 49 NC Prelec Fausto I TA 1431 1 0 3
7 B 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 0 0 3
8 N 29 2N Dragovic Radimro I TA 1569 1 0 4
9 B 7 Vidali Joze SLO 1898 -106 0.36 O 0 4
0.59 0 4

SLO El o FIDE: 1773 Perf: 1726 Media: 1659.78 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Visentin Liam I TA 1347 1 0 1
2 B2 M Stantic Severino I TA 2007 -2340.21 0 0 1
3 N 36 NC Oblak Marco I TA 1476 1 0 2
4 B 24 2N Trento G aconp I TA 1603 1 0 3
5 N 22 2N Petrachi G anni I TA 1634 Ay 0 3
6 B9 IN Goulis Gorgio I TA 1876 0 0 3
7 N 29 2N Dragovic Radimiro I TA 1569 1 0 4
8 B 28 Mat ovi na Zi ga 1624 1 0 5
9 N 11 1IN Gudina Mrco I TA 1802 0 0 5
0.21 0 5

SLO El o FIDE: 1768 Perf: 1912 Media: 1687.67 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 Ay 0 0
2 B 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 1 0 1
3 N52 NC Gegori Guliano I TA 1416 1 0 2
4 B 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 59 0.58 Ay 0 2
5 N 4 M | i nkovi ¢ Zdr avko SLO 1963 -1950.25 0 0 2
6 N 32 3N  Akhnedov Alisher I TA 1515 1 0 3
7 B 17 1IN Doric Krsta 1746 1 0 4
8 B 2 M Stantic Severino I TA 2007 -2390.2 1 1 5
9 N 1 CM Varini Massino I TA 2028 -2600.18 Ay 1 5
1.21 1 5

2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: -57 Perf: 1580 Media: 1529. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N  Urbisaglia Elvio I TA 1445 309 0.86 1 1 1
2 N1 CM  Varini Massinm I TA 2028 -274 0.17 O 1 1
3 B 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 245 0.8 0 1 1
4 N 37 NC Rozmann d auco I TA 1476 278 0.83 1 2 2
5 B 32 3N  Akhmedov Ali sher I TA 1515 239 0.8 0 2 2
6 N 44 NC Santeranp Alessia I TA 1440 314 0.86 1 3 3
7 B 36 NC bl ak Marco I TA 1476 278 0.83 1 4 4
8 N 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 338 0.88 O 4 4
9 B 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 296 0.85 1 5 5
6. 88 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! Jl TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

IN Elo Italia: 1746 Variaz: 45 Perf: 1722 Media: 1743. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 324 0.87 1 1 1
2 B5 Petrovi c Marko SLO 1941 -1950.25 1 2 2
3 N2 M Stantic Severino I TA 2007 -2610.18 Ay 2 2
4 N 6 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -1850.26 O 2 2
5 B 29 2N Dragovic Radimro I TA 1569 177 0.73 Ay 2 2
6 B 36 NC Oblak Marco I TA 1476 270 0.83 1 3 3
7 N 15 Vidic M ha SLO 1768 -22 0.47 0 3 3
8 B 8 Harcet Franjo SLO 1895 -149 0.3 1 4 4
9 N 21 M rkovi c N kol a SLO 1678 68 0.59 1 5 5
4.48 5 5

2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: -21 Perf: 1647 Media: 1571. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Fernp Rudi I TA 1344 398 0.92 1 1 1
2 N 3 Ursi c Al eksander SLO 2004 -2620.18 0 1 1
3 B 37 NC Rozmann d auco I TA 1476 266 0.82 1 2 2
4 B 4 M I'i nkovi ¢ Zdravko SLO 1963 -2210.22 O 2 2
5 N 36 NC olak Marco I TA 1476 266 0.82 O 2 2
6 N 41 3N Urbisaglia Elvio I TA 1445 297 0.85 1 3 3
7 B 31 3N D Vita Attilio I TA 1530 212 0.77 Ay 3 3
8 N 35 3N  Chiandussi Livio I TA 1491 251 0.81 1 4 4
9 B 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 326 0.87 1 5 5
6. 26 5 5

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1904 Media: 1786.67 WW: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Santeranmp Al essia I TA 1440 1 0 1
2 B 8 Harcet Franjo SLO 1895 -186 0.26 1 1 2
3 B 6 IN Sanuel li Daniele I TA 1931 -2220.22 Ay 1 2
4 N 15 Vidic M ha SLO 1768 -59 0.42 Ay 1 2
5 B 10 1IN Osatti Mrcello I TA 1857 Ay 1 2
6 N 2 M Stantic Severino I TA 2007 -298 0.15 Ay 1 2
7 B 12 (sconosci ut 0) 1669 1 1 3
8 N 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 1 1 4
9 B 3 Ursic Al eksander SLO 2004 -2950.15 0 1 4
1.2 1 4

CM I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1720 Media: 1729.56 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Santeramp Cristina I TA 1440 1 0 1
2 N6 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -2300.21 O 0 1
3 B 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1445 1 0 2
4 B 5 Pet rovi ¢ Mar ko SLO 1941 -240 0.2 1 1 3
5 N 11 1IN Gudina Marco I TA 1802 Ay 1 3
6 N 3 Ursic Al eksander SLO 2004 -3030.14 0 1 3
7 B 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 Ay 1 3
8 N 12 (sconosci ut 0) 1669 Ay 1 3
9 B 9 IN Gdoulis Gorgio I TA 1876 0 1 3
0. 55 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! Jl TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

SLO El o FI DE: 1678 Perf: 1801 Media: 1820.78 WW: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Debeljak Daniele I TA 1419 1 0 1
2 B9 IN GdGoulis Gorgio I TA 1876 1 0 2
3 B 10 1IN Osatti Marcello I TA 1857 0 0 2
4 N7 Vidali Joze SLO 1898 -2200.22 1 1 3
5 B 12 (sconosci ut 0) 1669 1 1 4
6 N 4 M 1i nkovi ¢ Zdravko SLO 1963 -2850.16 Ay 1 4
7 B1 CM  Varini Massinmo I TA 2028 -3500.11 Ay 1 4
8 N 6 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -2530.19 0 1 4
9 B 17 1IN Doric Krsta 1746 0 1 4
0.68 1 4

2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 90 Perf: 1745 Media: 1741. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 386 0.91 1 1 1
2 N7 Vidali Joze SLO 1898 -2640.18 Ay 1 1
3 N 4 M I'i nkovi ¢ Zdravko SLO 1963 -329 0.12 Ay 1 1
4 B 8 Harcet Franjo SLO 1895 -2610.18 1 2 2
5 B 14 QOrerzel Ni ko SLO 1773 -1390.31 Ay 2 2
6 N 12 (sconosci ut 0) 1669 -35 0.45 O 2 2
7 B 52 NC Gegori Guliano I TA 1416 218 0.78 1 3 3
8 N9 IN Goulis Gorgio I TA 1876 -242 0.2 1 4 4
9 B 6 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -2970.15 Ay 4 4
3.28 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -21 Perf: 1551 Media: 1552.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Prelec Fausto I TA 1431 194 0.75 Ay 0 0
2 N 35 3N Chiandussi Livio I TA 1491 134 0.68 1 1 1
3 B7 Vidali Joze SLO 1898 -2730.17 Ay 1 1
4 N 12 (sconosci ut 0) 1669 -44 0.44 O 1 1
5 B 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 116 0.66 O 1 1
6 N 37 NC Rozmann G auco I TA 1476 149 0.7 1 2 2
7 N 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 209 0.77 O 2 2
8 B 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 149 0.7 1 3 3
9 N 24 2N Trento G aconp I TA 160322 0.53 Ay 3 3
5.4 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1603 Variaz: -3 Perf: 1584 Media: 1602. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 187 0.74 1 1 1
2 N 10 1IN Osatti Mrcello I TA 1857 -2540.19 0 1 1
3 B 55 NC Pecchiari Alberto I TA 1287 316 0.87 1 2 2
4 N 14 Qrer zel Ni ko SLO 1773 -1700.28 0 2 2
5 B 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 153964 0.59 1 3 3
6 N 33 3N Deancovich Patrizio I TA 150994 0.63 0 3 3
7 B 5 Petrovi ¢ Marko SLO 1941 -3380.12 0 3 3
8 N 37 NC Rozmann d auco I TA 1476 127 0.67 1 4 4
9 B 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 -22 0.47 Ay 4 4
4.56 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

2N |ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 24 Perf: 1658 Media: 1635.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 NC Gegori Guliano I TA 1416 182 0.74 O 0 0
2 B 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 176 0.73 Ay 0 0
3 N 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 128 0.67 1 1 1
4 B 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 140 0.69 Ay 1 1
5 N 8 Harcet Franjo SLO 1895 -2970.15 1 2 2
6 B 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 182 0.74 1 3 3
7 B 2 M Stantic Severino | TA 2007 -4090.08 Ay 3 3
8 N 4 M |i nkovi ¢ Zdr avko SLO 1963 -3650.1 0 3 3
9 B 12 (sconosci ut 0) 1669 -71 0.4 Ay 3 3
4.3 3 3

Elo Italia: 1532 Variaz: -24 Perf: 1543 Medi a: 1583. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Nicolai Mrino I TA 1377 155 0.71 1 1 1
2 N 11 1IN Gudina Mrco I TA 1802 -2700.17 O 1 1
3 B 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 116 0.66 O 1 1
4 N 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1445 87 0.62 1 2 2
5B 7 Vidali Joze SLO 1898 -366 0.1 0 2 2
6 N5 Petrovi c Marko SLO 1941 -409 0.08 0 2 2
7 B 37 NC Rozmann d auco I TA 1476 56 0.58 O 2 2
8 B 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 62 0.59 1 3 3
9 N 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 110 0.65 1 4 4
4,16 4 4

3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: -69 Perf: 1394 Media: 1436.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 249 0.81 Ay 0 0
2 B 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 138 0.69 O 0 0
3 N 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 174 0.73 O 0 0
4 B 50 NC Debel jak Daniel e I TA 1419 177 0.73 1 1 1
5 N 48 NC Visentin Liam I TA 1347 249 0.81 1 2 2
6 B 28 Mat ovi na Zi ga 1624 -28 0.46 O 2 2
7 B 55 NC Pecchiari Alberto I TA 1287 309 0.86 1 3 3
8 N 31 3N D Vita Attilio I TA 153066 0.59 O 3 3
9 B 35 3N Chiandussi Livio I TA 1491 105 0.64 Ay 3 3
6. 32 3 3

Elo Italia: 1624 Variaz: 24 Perf: 1629 Media: 1667.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM  Varini Massino I TA 2028 -404 0.08 O 0 0
2 N 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 154 0.71 Ay 0 0
3 B 49 NC Prel ec Fausto I TA 1431 193 0.75 1 1 1
4 N 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 202 0.76 O 1 1
5 B 35 3N  Chiandussi Livio I TA 1491 133 0.68 1 2 2
6 N 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 28 0.54 1 3 3
7 B 7 Vidali Joze SLO 1898 -274 0.17 1 4 4
8 N 14 Onerzel Ni ko SLO 1773 -149 0.3 0 4 4
9 B 8 Harcet Franjo SLO 1895 -2710.17 O 4 4
4,16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! J’ TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

2N |ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 39 Perf: 1646 Media: 1706. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 M Stantic Severino I TA 2007 -438 0.08 O 0 0
2 B 44 NC Santeranp Al essia I TA 1440 129 0.67 1 1 1
3 N 53 NC Nicolai Mrino I TA 1377 192 0.75 1 2 2
4 B9 IN Goulis Gorgio I TA 1876 -307 0.14 Ay 2 2
5 N 17 1IN Doric Krsta 1746 -177 0.27 Ay 2 2
6 N 7 Vidali Joze SLO 1898 -3290.12 Ay 2 2
7 B 14 QOrerzel Ni ko SLO 1773 -204 0.24 0 2 2
8 B 13 Ger hards Bernd GER 1792 -2230.22 0 2 2
9 N 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1445 124 0.67 1 3 3
3.16 3 3

3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -21 Perf: 1083 Media: 1724.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 Ursi c Al eksander SLO 2004 -468 0.08 0 0 0
2 N 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 144591 0.62 O 0 0
3 56 0O FO 0
4 56 0 FO 0
5 56 0 FO 0
6 56 0 FO 0
7 56 0 FO 0
8 56 0 FO 0
9 56 0 FO 0
0.7 0 0

3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 45 Perf: 1655 Media: 1701. 22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 Pet rovi ¢ Mar ko SLO 1941 -411 0.08 0 0 0
2 B 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 90 0.62 1 1 1
3 N8 Harcet Franjo SLO 1895 -3650.1 O 1 1
4 B 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 54 0.58 1 2 2
5 N 13 Ger hards Bernd GER 1792 -2620.18 Ay 2 2
6 B 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 108 0.65 Ay 2 2
7 N 18 2N olak Mtja I TA 1742 -212 0.23 Ay 2 2
8 B 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -66 0.41 1 3 3
9 N 2 M Stantic Severino | TA 2007 -477 0.08 0 3 3
2.93 3 3

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 9 Perf: 1554 Media: 1659. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 -416 0.08 O 0 0
2 N 43 NC Fernp Rudi I TA 1344 171 0.73 1 1 1
3 N5 Petrovi ¢ Mar ko SLO 1941 -426 0.08 0 1 1
4 B 44 NC Santeranp Al essia I TA 1440 75 0.6 1 2 2
5 N 16 2N Masella Vincenzo I TA 1754 -239 0.2 1 3 3
6 B 15 Vidic Mha SLO 1768 -2530.19 0 3 3
7 N 8 Harcet Franjo SLO 1895 -3800.09 O 3 3
8 B 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 144570 0.6 Ay 3 3
9 N 52 NC Gegori Guliano I TA 1416 99 0.64 O 3 3
3.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 81 Perf: 1684 Media: 1716.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Goulis Gorgio I TA 1876 -367 0.1 O 0 0
2 B 48 NC Visentin Liam I TA 1347 162 0.71 1 1 1
3 N 16 2N Masella Vincenzo I TA 1754 -2450.2 1 2 2
4 B 11 1N Gudina Marco I TA 1802 -2930.15 O 2 2
5 N 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 -116 0.34 1 3 3
6 B 24 2N Trento G aconp I TA 1603 -94 0.37 1 4 4
7 N 13 Ger hards Ber nd CER 1792 -2830.16 1 5 5
8 B 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 -2000.24 0 5 5
9 N5 Petrovi ¢ Mar ko SLO 1941 -4320.08 0 5 5
2.35 5 5

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 39 Perf: 1622 Media: 1591. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Osatti Marcello I TA 1857 -318 0.13 0 0 0
2 N 45 NC Santeramp Cristina I TA 144099 0.64 1 1 1
3 N9 IN Goulis Gorgio I TA 1876 -337 0.12 O 1 1
4 B 53 NC Nicolai Mrino I TA 1377 162 0.71 1 2 2
5 N 24 2N Trento G aconp I TA 1603 -64 0.41 O 2 2
6 B 8 Harcet Franjo SLO 1895 -356 0.11 O 2 2
7 N 50 NC Debeljak Daniele I TA 1419 120 0.66 1 3 3
8 B 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 117 0.66 1 4 4
9 N 49 NC Prelec Fausto I TA 1431 108 0.65 1 5 5
4.09 5 5

3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 6 Perf: 1533 Media: 1564. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 M I'i nkovi ¢ Zdravko SLO 1963 -472 0.08 Ay 0 0
2 B 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 -134 0.32 O 0 0
3 N 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 144 0.69 1 1 1
4 B 52 NC Gegori Guliano I TA 1416 75 0.6 O 1 1
5 N 28 Mat ovi na Zi ga 1624 -133 0.32 O 1 1
6 B 48 NC Visentin Liam I TA 1347 144 0.69 1 2 2
7 N 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 69 0.6 1 3 3
8 B 18 2N Oblak Mtja I TA 1742 -2510.19 O 3 3
9 N 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -105 0.36 Ay 3 3
3.85 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -6 Perf: 1451 Medi a: 1580. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Gudina Marco I TA 1802 -326 0.13 O 0 0
2 N 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 228 0.79 1 1 1
3 B 14 Onrerzel Ni ko SLO 1773 -297 0.15 O 1 1
4 N 55 NC Pecchiari Alberto I TA 1287 189 0.75 1 2 2
5 B 18 2N nlak Mtja I TA 1742 -266 0.18 1 3 3
6 N 17 1IN Doric Krsta 1746 -270 0.17 O 3 3
7 N 16 2N Masella Vincenzo I TA 1754 -278 0.17 O 3 3
8 B 49 NC Prelec Fausto I TA 1431 45 0.56 0 3 3
9 B 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 36 0.55 O 3 3
3.45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 18 Perf: 1541 Media: 1581. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 Harcet Franjo SLO 1895 -419 0.08 O 0 0
2 B 50 NC Debeljak Daniele I TA 1419 57 0.58 1 1 1
3 N 18 2N nlak Mtja I TA 1742 -266 0.18 O 1 1
4 B 16 2N Masella Vincenzo I TA 1754 -278 0.17 O 1 1
5 N 53 NC N colai Mrino I TA 137799 0.64 1 2 2
6 B 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 -149 0.3 0 2 2
7 N 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 -56 0.42 1 3 3
8 B 24 2N Trento G aconp I TA 1603 -127 0.33 O 3 3
9 B 55 NC Pecchiari Al berto I TA 1287 189 0.75 1 4 4
3.45 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -30 Perf: 1382 Media: 1468. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 (sconosci ut 0) 1669 -193 0.25 O 0 0
2 N 51 NC Bauzon Lorenzo I TA 1416 60 0.58 O 0 0
3 B 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 36 0.55 1 1 1
4 N 31 3N D Vita Attilio I TA 1530 -54 0.42 O 1 1
5 B 55 NC Pecchiari Alberto I TA 1287 189 0.75 Ay 1 1
6 N 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 129 0.67 1 2 2
7 B 49 NC Prelec Fausto I TA 1431 45 0.56 Ay 2 2
8 N 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 -149 0.3 0 2 2
9 50 NC Debeljak Daniele I TA 1419 57 1 F 2 3
4,08 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -33 Perf: 1379 Media: 1498. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 Cer hards Bernd CGER 1792 -3220.13 0 0 0
2 B 28 Mat ovi na Zi ga 1624 -154 0.29 Ay 0 0
3 B 25 2N Eandi Arnaldo I TA 1598 -128 0.33 O 0 0
4 N 49 NC Prel ec Fausto I TA 1431 39 0.55 0 0 0
5 B 43 NC Ferno Rudi I TA 1344 126 0.67 1 1 1
6 N 55 NC Pecchiari Alberto I TA 1287 183 0.74 O 1 1
7 B 44 NC Santeranp Alessia I TA 1440 30 0.54 1 2 2
8 N 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 -62 0.41 O 2 2
9 B 45 NC Santeranp Cristina I TA 144030 0.54 Ay 2 2
4,2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 60 Perf: 1602 Media: 1700. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 Vidic M ha SLO 1768 -3100.14 Ay 0 0
2 N 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -138 0.31 1 1 1
3 B 12 (sconosci ut 0) 1669 -211 0.23 Ay 1 1
4 N 25 2N Eandi Arnal do I TA 1598 - 140 0.31 Ay 1 1
5 B 42 NC Bussani Antonio I TA 1422 36 0.55 1 2 2
6 N 10 1IN Osatti Marcello I TA 1857 -399 0.08 O 2 2
7 N 20 CM Aggio Mse' ITA 1701 -2430.2 A 2 2
8 B 5 Pet rovi ¢ Mar ko SLO 1941 -483 0.08 O 2 2
9 N 16 2N Masel la Vincenzo I TA 1754 -296 0.15 O 2 2
2.05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

3N ITA Elo Italia: 1445 Variaz: 15 Perf: 1475 Media: 1571. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 2N Masel la Vincenzo I TA 1754 -309 0.14 O 0 0
2 B 30 3N  Petrosino Gernano I TA 1536 -91 0.38 1 1 1
3 N 20 CM Aggio Mse' ITA 1701 -256 0.19 0 1 1
4 B 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 -87 0.38 0 1 1
5 N 50 NC Debel jak Daniele I TA 1419 26 0.54 1 2 2
6 B 18 2N nlak Mtja I TA 1742 -297 0.15 O 2 2
7 N 53 NC Nicolai Marino I TA 137768 0.59 1 3 3
8 N 32 3N Akhnmedov Alisher I TA 1515 -70 0.4 Ay 3 3
9 B 29 2N Dragovic Radimro I TA 1569 -124 0.33 O 3 3
3.1 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0O Perf: 1444 WMedi a: 1568. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Djoric Krsta 1746 -324 0.13 O 0 0
2 N 25 2N  Eandi Arnal do I TA 1598 -176 0.27 Ay 0 0
3 B 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -174 0.27 1 1 1
4 B 28 Mat ovi na Zi ga 1624 -202 0.24 1 2 2
5 N 40 NC Zarattini Luciano I TA 1458 -36 0.45 O 2 2
6 N31 3N D Vita Attilio I TA 1530 -108 0.35 Ay 2 2
7 B 35 3N Chiandussi Livio I TA 1491 -69 0.4 0 2 2
8 N 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 -117 0.34 O 2 2
9 B 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 -1100.35 O 2 2
2.8 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -96 Perf: 997 Medi a: 1441. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N olak Mtja | TA 1742 -398 0.08 O 0 0
2 B 32 3N Akhnedov Alisher I TA 1515 -171 0.27 O 0 0
3 N 48 NC Visentin Liam I TA 1347 -3 0.5 Ay 0 0
4 B 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 -3 0.5 0 0 0
5 N 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 -126 0.33 O 0 0
6 B 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 96 0.63 O 0 0
7 B 45 NC Santeranp Cristina I TA 1440 -96 0.37 O 0 0
8 N 50 NC Debeljak Daniele | TA 1419 -75 0.4 O 0 0
9 44 NC Santeranp Al essia I TA 1440 - 96 0O FO 0
3.08 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1374 Media: 1518. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Chiesa Roberto I TA 1709 -2690.17 0 0 0
2 N 29 2N Dragovic Radimro I TA 1569 -129 0.33 0 0 0
3 B 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 192 0.75 1 1 1
4 N 32 3N Akhnedov Al i sher I TA 1515 -75 0.4 0 1 1
5 B 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 16 2N Masella Vincenzo I TA 1754 -314 0.14 O 2 2
7 N 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 -30 0.46 O 2 2
8 N 45 NC Santeramp Cristina I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 43 NC Ferno Rudi I TA 1344 96 1 F 2 3
3.25 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1310 Media: 1431. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Aggio Mse' ITA 1701 -2610.18 0 0 0
2 B 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 -99 0.36 O 0 0
3 N 50 NC Debeljak Daniele I TA 141921 0.53 O 0 0
4 B 48 NC Visentin Liam I TA 1347 93 0.63 0 0 0
5 N 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 192 0.75 1 1 1
6 B 53 NC N colai Mrino I TA 1377 63 0.59 O 1 1
7 N 43 NC Ferno Rudi I TA 134496 0.63 1 2 2
8 B 44 NC Santeranp Alessia I TA 1440 0 0.5 Ay 2 2
9 N 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 -30 0.46 Ay 2 2
4. 63 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 1439 Medi a: 1467. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 Vidali Joze SLO 1898 -458 0.08 0 0 0
2 N31 3N D Vita Attilio I TA 1530 -90 0.38 0 0 0
3 N 38 NC \Varsaica Filippo I TA 1476 -36 0.45 O 0 0
4 B 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 192 0.75 1 1 1
5 N 44 NC Santeranp Alessia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 50 NC Debeljak Daniele I TA 1419 21 0.53 0 1 1
7 N 48 NC Visentin Liam I TA 1347 93 0.63 1 2 2
8 B 53 NC N colai Mrino I TA 1377 63 0.59 1 3 3
9 N 36 NC nlak Marco I TA 1476 -36 0.45 1 4 4
4. 36 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1248 Variaz: -87 Perf: 1155 Media: 1427.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Petrachi G anni | TA 1634 -386 0.09 O 0 0
2 B 36 NC bl ak Marco I TA 1476 -228 0.21 O 0 0
3 N 44 NC Santeranp Alessia I TA 1440 -192 0.25 O 0 0
4 N 46 NC \Varsaica Rosario I TA 1440 -192 0.25 O 0 0
5 B 45 NC Santeramp Cristina I TA 1440 -192 0.25 O 0 0
6 N 43 NC Ferno Rudi I TA 1344 -96 0.37 1 1 1
7 B 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 -99 0.36 O 1 1
8 B 48 NC Visentin Liam | TA 1347 -99 0.36 Ay 1 1
9 N 53 NC Nicolai Mirino I TA 1377 -1290.33 0 1 1
2. 47 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -42 Perf: 1304 Media: 1465. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 Qrer zel Ni ko SLO 1773 -426 0.08 0 0 0
2 N 33 3N Deancovich Patrizio I TA 1509 -162 0.29 O 0 0
3 B 43 NC Fernmp Rudi I TA 1344 3 0.5 Ay 0 0
4 N 45 NC Santeramp Cristina I TA 1440 -93 0.37 1 1 1
5 B 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -249 0.19 O 1 1
6 N 35 3N Chiandussi Livio I TA 1491 -144 0.31 O 1 1
7 B 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 -93 0.37 O 1 1
8 N 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 99 0.64 Ay 1 1
9 N 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 0 0.5 Ay 1 1
3.25 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana Q J

TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 27 Perf: 1541 Media: 1590. 22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 -194 0.25 Ay 0 0
2 B 4 M 1i nkovi ¢ Zdravko SLO 1963 -5320.08 O 0 0
3 N 28 Mat ovi na Zi ga 1624 -193 0.25 O 0 0
4 B 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 -39 0.45 1 1 1
5 N 54 NC Jurissevich Alberto I TA 1347 84 0.62 1 2 2
6 B 13 Ger hards Bernd CER 1792 -3610.1 O 2 2
7 N 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 -45 0.44 Ay 2 2
8 N 36 NC Oblak Marco I TA 1476 -45 0.44 1 3 3
9 B 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 -108 0.35 O 3 3
2.98 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -3 Perf: 1391 Media: 1494.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 M rkovi c Ni kol a SLO 1678 -2590.18 0 0 0
2 N 37 NC Rozmann d auco I TA 1476 -57 0.42 0 0 0
3 B 45 NC Santeranmp Cristina I TA 1440 -21 0.47 1 1 1
4 N 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -177 0.27 O 1 1
5 B 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1445 -26 0.46 O 1 1
6 N 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 -21 0.47 1 2 2
7 B 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 -1200.34 O 2 2
8 B 43 NC Fernp Rudi I TA 1344 75 0.6 1 3 3
9 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 - 57 0 F 3 3
3.21 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 93 Perf: 1679 Media: 1666. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Trento G aconp I TA 1603 -187 0.26 O 0 0
2 B 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 -60 0.42 1 1 1
3 N 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 -116 0.34 1 2 2
4 B 13 Ger hards Bernd CER 1792 -376 0.09 1 3 3
5 N9 IN Goulis Gorgio I TA 1876 -460 0.08 O 3 3
6 N 25 2N Eandi Arnal do I TA 1598 -182 0.26 O 3 3
7 B 23 2N Stanpalia Piergiorgio I TA 1625 -209 0.23 1 4 4
8 B 16 2N Masella Vincenzo I TA 1754 -338 0.12 1 5 5
9 N 18 2N nlak Mtja I TA 1742 -326 0.13 O 5 5
1.93 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 81 Perf: 1657 Media: 1701.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Eandi Arnal do I TA 1598 -182 0.26 1 1 1
2 N 12 (sconosci ut 0) 1669 -253 0.19 Ay 1 1
3 B 15 Vidic Mha SLO 1768 -3520.11 O 1 1
4 N 35 3N Chiandussi Livio I TA 1491 -75 0.4 1 2 2
5 B 5 Pet rovi ¢ Mar ko SLO 1941 -5250.08 1 3 3
6 B 11 1IN Gudina Mrco I TA 1802 -386 0.09 O 3 3
7 N 22 2N Petrachi G anni I TA 1634 -218 0.22 O 3 3
8 N7 Vidali Joze SLO 1898 -482 0.08 O 3 3
9 B 32 3N  Akhmedov Ali sher I TA 1515 -99 0.36 1 4 4
1.79 4 4
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SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ! J’ TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -24 Perf: 1269 Media: 1461. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 Udovi ¢ Mar ko 1532 -1550.29 O 0 0
2 56 1 FO 1
3 B 29 2N Dragovic Radinmro I TA 1569 -192 0.25 O 0 1
4 N 34 3N Sosich Bojan Livio I TA 1539 -162 0.29 O 0 1
5 B 37 NC Rozmann G auco I TA 1476 -99 0.36 O 0 1
6 N 45 NC Santeramp Cristina I TA 1440 -63 0.41 1 1 2
7 B 41 3N Ubisaglia Elvio I TA 1445 -68 0.41 O 1 2
8 N 46 NC Varsaica Rosario I TA 1440 -63 0.41 O 1 2
9 B 47 NC Visentin Ajlin I TA 1248 129 0.67 1 2 3
3.09 2 3
NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 0O Perf: 1327 Media: 1443. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -249 0.19 Ay 0 0
2 N 15 Vidic M ha SLO 1768 -4210.08 0 0 0
3 B 35 3N  Chiandussi Livio I TA 1491 -144 0.31 O 0 0
4 N 43 NC Ferno Rudi I TA 1344 3 0.5 1 1 1
5 B 49 NC Prelec Fausto I TA 1431 -84 0.38 0 1 1
6 B 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 -129 0.33 O 1 1
7 N 47 NC Visentin Ajlin | TA 1248 99 0.64 1 2 2
8 N 55 NC Pecchiari Alberto I TA 1287 60 0.58 0 2 2
9 B 48 NC Visentin Liam I TA 1347 0 0.5 A 2 2
3.51 2 2
NC |ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 21 Perf: 1393 Media: 1529. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 56 1 FO 1
2 B 13 Ger hards Ber nd GER 1792 -5050.08 0 0 1
3 N 24 2N Trento G acono I TA 1603 -316 0.13 O 0 1
4 B 36 NC Obl ak Marco I TA 1476 -189 0.25 O 0 1
5 N 38 NC Varsaica Filippo I TA 1476 -189 0.25 Ay 0 1
6 B 39 NC Bevilacqua Gorgio I TA 1470 -183 0.26 1 1 2
7 N 27 3N lancovich Bruno I TA 1596 -309 0.14 O 1 2
8 B 54 NC Jurissevich Alberto | TA 1347 -60 0.42 1 2 3
9 N 37 NC Rozmann d auco I TA 1476 -189 0.25 O 2 3
1.78 2 3
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SIVOO NI -~ BEERO E ZORA POLOJAZ (0703045B)
Italiana ' ' TRIESTE - 01-09-2007 - 08-09-2007

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 1N Goulis Gorgio ITA 4 2.0 1789 1789 1876 1934 M 103793
10 1IN Orsatti Marcello ITA 6 3.0 1886 1886 1857 1968 M 118789
11 1IN Grudi na Marco ITA 5 2.5 1894 1894 1802 1971 M 102859
12 (sconosci ut 0) 3 0.5 1696 1423 1669 M
17 1N Djoric Krsta 6 3.5 1870 1885 1746 M
22 2N Petrachi G anni ITA 5 3.0 1892 1907 1634 1964 M 103183
25 2N Eandi Arnal do ITA 3 1.5 1955 1955 1598 1958 M 102291
28 Mat ovi na Zi ga 4 1.0 1898 1705 1624 M
29 2N Dragovic Radimro |ITA 4 0.5 1868 1546 1569 1961 M 130219
31 3N D Vita Attilio ITA 4 0.5 1909 1587 1530 1945 M 129442
32 3N Akhnmedov Al i sher ITA 4 0.0 1884 1084 1515 1985 M 111075
33 3N Deancovich Patriziol TA 3 1.0 1814 1689 1509 1961 M 111976
40 NC Zarattini Luciano ITA 3 1.0 1803 1678 1458 1957 M 134379
52 NC Gregori Guliano ITA 3 1.0 1869 1744 1416 1993 M 129438
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